116
产品特点
 > 样品通过均质器均质，样品和机器不直接接触，避免交叉感染
 > 细菌萃取，经过拍打式均质后细菌不会被破坏
 > 操作简单。容易插入均质袋 , 在均质结束时，叶片并排停靠。密封系统防止
液体从均质袋顶部溢出
 > 渐进式均质，良好的细胞保护
 > 均质袋为无菌一次性，保证卫生和安全

 > 无交叉感染，长度达到均质袋的底部
 > 3 年质保
订货号 描述
1125C45 全宽滤网均质袋 , 已灭菌均质袋 , 80 ml 25 个 / 袋；20 袋 / 箱
2125C25 不带滤网普通型 , 已灭菌均质袋 , 400 ml 25 个 / 袋；20 袋 / 箱
2150C25 不带滤网普通型 , 已灭菌均质袋 , 400 ml 50 个 / 袋；10 袋 / 箱
4125C15 全宽滤网型 , 已灭菌均质袋 , 400 ml 25 个 / 袋；20 袋 / 箱
6125C15 侧滤网型 , 已灭菌均质袋 , 400 ml 25 个 / 袋；20 袋 / 箱
SMCLIP 均质袋夹子
9125R15 储存架 10 位
可选附件
简单三步操作过程
1、将活塞按到底，慢慢释放活塞，吸取 1.1mL 液体
2、将活塞推到第一档，打出体积为 1mL
3、将活塞推到第二档，打出体积为 0.1mL
订货号 包装 移液范围
810.1100 1 支 / pk
1 mL
0.1 mL
313.1119.40 40 x 25 / pk PP 麦管吸头，已灭菌，L=190 mm，直径 4mm
322.810 100 / pk PE 保护过滤嘴
产品信息
拍打式均质器附件